
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio IX – Ambito Territoriale per la Provincia di Caserta 
Via Lubich n.6 con ingresso al pubblico in Piazza della Costituzione n.1- ex. Area Saint Gobain  

(Palazzo della Provincia) – 81100 Caserta 

E-mail: usp.ce@istruzione.it – Pec: uspce@postacert.istruzione.it – Sito Web: http://www.at-caserta.it/ 
C.F.: 80100690611 

       

IL DIRIGENTE 

 

 

V I S T O l’art. 4 della Legge 11 febbraio 1980, n. 26: “qualora l'aspettativa si protragga oltre 

un anno, l'amministrazione ha facoltà di utilizzare il posto corrispondente ai fini 

delle assunzioni.  In tal caso, l’impiegato che cessa dalla aspettativa occupa - ove 

non vi siano vacanze disponibili - un posto in soprannumero da riassorbirsi al 

verificarsi della prima vacanza”; 

 

V I S T A  la Legge 333 del 25 giugno 1985 , che estende ai dipendenti statali, il cui coniuge 

presti servizio all’estero per conto di soggetti non statali, il diritto al collocamento in 

aspettativa di cui alla Legge 11 febbraio 1980, n. 26; 

 

V I S T O il decreto di collocamento in aspettativa dal 01/07/2022 al 30/06/2023 per coniuge 

in servizio all’estero, prodotto ai sensi della Legge 25 giugno 1985, n. 333 dal 

Dirigente Scolastico dell’I.C. “Croce” di San Prisco (CE) in data 28/06/2022 in 

favore dalla docente MONTESANO Elena nata il 04/03/1969 (CE), titolare su classe 

di concorso A022 presso il medesimo Istituto Comprensivo;  

 

CONSIDERATO che la docente MONTESANO Elena è collocata in aspettativa ai sensi della Legge 

25 giugno 1985, n. 333 da oltre un anno;  

 

R I T E N U T O di dover provvedere in merito;  

 

D I S P O N E 

  

1. La titolarità della docente Montesano Elena nata il 04/03/1969 (CE) su classe di concorso A022 è 

rettificata da CEMM8AG01D B. CROCE -SAN PRISCO a CEMM000VG6 PROVINCIA DI 

CASERTA; 

2. La cattedra su classe di concorso A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR presso 

CEMM8AG01D B. CROCE -SAN PRISCO sarà resa disponibile per le operazioni di mobilità in 

organico di diritto per l’anno scolastico 2023-24; 

 

Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazioni agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, 

gli interessati ai sensi dell’articolo 17 del CCNI, possono esperire le procedure previste dagli articoli 135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate 

al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183.    

              

                                                                                                 IL DIRIGENTE 

                                  Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

• AL DIRIGENTE DELL’I.C. “B. CROCE” DI SAN PRISCO 

• ALLA PROF.SSA MONTESANO ELENA 

• ALLE  OO.SS.  LORO SEDI 

• AL SITO WEB 

 

 

Organici e Mobilità Personale Docente Scuola Secondaria I° Grado 
Funzionario: Francesco APPERTI - francesco.apperti@istruzione.it 

mailto:usp.ce@istruzione.it
mailto:uspce@postacert.istruzione.it
http://www.at-caserta.it/
mailto:francesco.apperti@istruzione.it

		2023-02-20T12:42:22+0000
	MATANO MONICA


		2023-02-21T14:55:54+0100
	protocollo




